Администрация

Кировского муниципального района Ленинградской области

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 28.03.2024 № 156

О результатах проведения театрального конкурса «Браво» для

общеобразовательных организаций Кировского района Ленинградской области,

реализующих адаптированные программы обучения в рамках II районного

фестиваля школьных театров «Аплодисменты»

В соответствии с планом работы комитета образования администрации

Кировского муниципального района Ленинградской области на 2023-2024

учебный год базе ГБОУ ЛО «Мгинская школа-интернат для детей с

нарушениями зрения» были подведены итоги театрального конкурса «Браво»

для общеобразовательных организаций Кировского района Ленинградской

области, реализующих адаптированные программы обучения согласно

приложению 1 (далее – Конкурс) среди обучающихся общеобразовательных

организаций, в которых приняли участие 56 обучающихся из 4-х

образовательных учреждений.

1. На основании итогового протокола заседания жюри конкурса

от 20.03.2024 утвердить результаты Конкурса согласно приложению.

2. Главному специалисту отдела развития муниципальной системы

образования Е. В. Сахаповой довести результаты Конкурса

до образовательных организаций.

3. Рекомендовать руководителям образовательных организаций

изыскать возможность для поощрения педагогических работников,

подготовивших победителей Конкурса.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить

на начальника отдела развития муниципальной системы образования

Е. В. Иванову.

Заместитель председателя комитета      И. В. Носова

Разослано: в дело, в ОО.

Приложение

 к распоряжению комитета образования

администрации Кировского муниципального района

Ленинградской области

от 28.03.2024 № 156

Результаты проведения театрального конкурса «Браво» для

общеобразовательных организаций Кировского района Ленинградской области,

реализующих адаптированные программы обучения в рамках II районного

фестиваля школьных театров «Аплодисменты»

№ Наименование ОО ФИО

Победителя/категория

участника

Место

Номинация Возрастная

категория

1.  ГБОУ ЛО Мгинская

школа-интернат для

детей с нарушением

зрения

Театральная студия

«АРТ»
Гран-

при

«Театральная

миниатюра»

2.  ГБОУ ЛО "Кировская

Школа-Интернат»

Театральный коллектив

"Мы вместе"

1

место

«Театральная

миниатюра»

3.  ГБОУ ЛО Назийский

центр социальной

адаптации

Театральный коллектив

"Талантино"

2

место

«Театральная

миниатюра»

4.  ГБОУ ЛО

"Павловский центр

психолого-

педагогичсекой

реабилитации и

коррекции "Логос"

Театральный коллектив

«Забава»

3

место

«Театральная

миниатюра»

5.  ГБОУ ЛО Назийский

центр социальной

адаптации

Емельянова Ангелина 3

место

«Художественное

слово»

1-4 класс

6.  ГБОУ ЛО Мгинская

школа-интернат для

детей с нарушением

зрения

Романюк Владислава 3

место

«Художественное

слово»

1-4 класс

7.  ГБОУ ЛО Мгинская

школа-интернат для

детей с нарушением

зрения

Цветкова Варвара  1

место

«Художественное

слово»

1-4 класс

8.  ГБОУ ЛО Мгинская

школа-интернат для

детей с нарушением

зрения

Мальцев Лев 2

место

«Художественное

слово»

1-4 класс

9.  ГБОУ ЛО

"Павловский центр

психолого-

педагогичсекой

реабилитации и

коррекции "Логос"

Алиева Амина,

Моисеев Егор,

Буранков Никита,

Талибаева Сабрина,

Антонова Мария,

Назар Хужанов

1

место

«Художественное

слово»

1-4 класс

10.  ГБОУ ЛО Мгинская

школа-интернат для

детей с нарушением

зрения

Петренко Иван Гран-

при

«Художественное

слово»

1-4  класс

11.  ГБОУ ЛО Назийский

центр социальной

адаптации

Дубинный Никита 2

место

«Художественное

слово»

5-8  класс

12.  ГБОУ ЛО Мгинская

школа-интернат для

детей с нарушением

зрения

Закерничная Наталья 2

место

«Художественное

слово»

5-8  класс

13.  ГБОУ ЛО Мгинская

школа-интернат для

детей с нарушением

зрения

Кукольщиков Николай 1

место

«Художественное

слово»

5-8  класс

14.  ГБОУ ЛО Мгинская

школа-интернат для

детей с нарушением

зрения

Постников Дмитрий 1

место

«Художественное

слово»

5-8  класс

15.  ГБОУ ЛО Мгинская

школа-интернат для

детей с нарушением

зрения

Шевцов Максим Гран-

при

«Художественное

слово»

5-8  класс

16.  ГБОУ ЛО Мгинская

школа-интернат для

детей с нарушением

зрения

Хрусталева Янина 1

место

«Художественное

слово»

9-11 класс